
UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/194/21 Rady Gminy Dobre z dnia 19 maja 2021 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu współpracy Gminy Dobre z organizacjami pozarządowymi. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5, art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 roku poz. 1491 z późn. zm.) Rada Miasta 
i Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. §12 załącznika do ww. uchwały otrzymuje brzmienie: Wysokość środków finansowych 
przeznaczonych na realizację zadań publicznych na poszczególne lata wynosi:      2026 rok
 60 000,00 złotych,      2027 rok 65 000,00 złotych,      2028 rok 70 000,00 złotych,      2029 rok
 75 000,00 złotych,      2030 rok 80 000,00 złotych.” 

2. § 13 Załącznika do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie: 

„1. Bieżącym monitoringiem realizacji programu zajmuje się pracownik wyznaczony do          
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

2. Uzyskiwane w czasie realizacji programu informacje, uwagi, wnioski i propozycje dotyczące 
realizowanych projektów będą wykorzystywane do usprawnienia bieżącej współpracy gminy 
z organizacjami pozarządowymi. 

3. Wyznaczony pracownik przygotowuje i składa Burmistrzowi Miasta i Gminy projekt 
sprawozdania z realizacji programu do dnia 15 maja każdego roku. 

4. Burmistrz Miasta i Gminy składa Radzie Miasta i Gminy sprawozdanie z realizacji programu 
w terminie do dnia 31 maja każdego roku. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu umieszczane jest do 31 maja każdego roku na stronie  
Urzędu Miasta i Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B161B69-2409-4A2F-A01D-2685072C5015. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


